2

	[image: логотип района]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28  декабря 2020 года  № 1193

Об утверждении графика обследования арендуемого имущества на предмет соблюдения условий договора аренды и сохранности муниципального имущества в 2021 году

На основании п.3.8 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», утвержденным решением Собрания депутатов Звениговского муниципального района от 23.09.2020 г. № 133, руководствуясь п.6.1 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить график обследования арендуемого имущества на предмет соблюдения условий договора аренды и сохранности муниципального имущества в 2021 году, согласно приложению №1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Давыдову И.К.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации 						      В.Е. Геронтьев

Приложение № 1
к постановлению Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
от 28.12. 2020 г. № 1193

График обследования арендуемого имущества на предмет соблюдения условий договора аренды и сохранности муниципального имущества в 2021 году

	№ п/п
	Наименование арендатора
	Адрес муниципального имущества, переданного в аренду
	Период проведения проверки
	Ответственные исполнители

	1
	ИП Ильичев А.Н.
	г.Звенигово, ул.Набережная, д.16, поз.10,11 на 1 этаже
	март
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	2
	Загс
	г.Звенигово, ул.Набережная, д.16, поз.30,31,35-40 на 2 этаже
	март
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	3
	ООО «Центр Недвижимости, Экспертизы и Оценки»
	г.Звенигово, ул.Ленина, д.46, 2 этаж, поз.№ 25
	март
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	4
	ГКУ РМЭ «Центр по материально-техническому обеспечению деятельности мировых судей в Республике Марий Эл»
	г.Звенигово, ул.Ленина, д.46,  поз.№ 4-17, 21
	март
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	5
	ИП Сапожникова Д.К.
	Звениговский район, д.Нижние Памъялы, ул.Центральная, д.55 а, поз.1,2 на 2 этаже
	май
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	6
	ЗАО «Аптека № 3»
	Звениговский район, с.Кужмара, ул.Центральная, д.5, поз.16,18,19 на 1 этаже
	май
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	7
	ООО «Охранное Агентство «ЛИГА»
	с.Кокшайск, ул.Кологривова, д.33 помещение I, поз.3, 1 этаж,  в здании лит.А4
	май
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	8
	ПАО «МегаФон»
	г. Звенигово, ул. Советская д.41, (Лит.А, пом.24,25 1 этаж)
	август
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	9
	ООО «Дискавери»
	г.Звенигово ул.Советская дом 41
	август
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	10
	МРО ВПП  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г.Звенигово, ул.Ленина, д.39, поз.№ 8
	август
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	11
	Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по РМЭ
	г.Звенигово, ул.Ленина, д.39, поз.№ 22,23,24
	август
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	12
	 «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Республики Марий Эл»
	Звениговский район, п.Шелангер, ул.Школьная, д.36
	октябрь
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	13
	ООО «Марийские 3д технологии»
	п.Суслонгер, ул.Гвардейская, д.8, 3 этаж, поз. № 30
	октябрь
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

	14
	ООО «ВКБ-ЭКО»
	нежилое помещение, общей площадью 20,8 кв.м., поз. 9, часть поз.10, в здании Красногорской городской библиотеки, расположенной по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул.Машиностроителей, д. 27, пом. II
	октябрь
	Иванова Е.В.-руководитель ОУМИ , Сапожникова Т.В. -главный специалист

image1.jpeg